Agulha em aço inoxidável, siliconizada e trifacetada.

Cor: Azul

Dimensões agulha: 20x0,6mm

Registro ANVISA: 81628880006

Apresentação: Caixa com 50 unidades

Modelo: FL5-E23G

Marca: Firstlab

UNI. 200 R$ 8,20 R$ 1.640,00

R$ 51.288,36

Esta proposta possui o valor total de R$ 51.288,36 (cinquenta e um mil e duzentos e oitenta e oito reais e trinta e seis centavos)

Nossos dados:

FIRSTLAB INDÚSTRIA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA.

CNPJ nº 27.089.709/0002-42

Endereço: Rua Brasholanda, nº 240, Barirro Weissópolis, Pinhais/PR - CEP 83.322-070.

Telefone para contato:

[...]

COM GEL SEPARADOR, PARA BIOQUIMICA. 

UNID. 12000 R$ 1,03 R$ 10.308,00 

109  RESINA PARA OSMOSE  REVERSA, PACOTE  DE 
UM KILO 

UN 20 45,57 911,40 

R$ 
448.920,34 

ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO 
7.1 O valor  total estimado e  atualizado para esta contratação é de R$ 448.920,34 ( quatrocentos e quarenta e oito 
mil, novecentos e vinte reais e trinta e quatro centavos.) 
Para conferir maior segurança à estimativa, foram realizadas consultas no site do: 
Tribunal de Contas do Estado (TCE) Http://www1.tce.pr.gov.br,  
Banco de Preços da Saúde (BPS) 
https://infoms.saude.gov.br/extensions/SEIDIGI_DEMAS_BPS/SEIDIGI_DEMAS_BPS.html